Dichtstopfen
Sealing plugs
Auflage 02/2018
Wir verbinden kreative Lösungen mit
präziser technischer Umsetzung und
bilden so die Schnittstelle zwischen
Innovation, Produktion und Vertrieb.
INNOVATIVE

L
1
L
2
D
2
-0/+0,1
D
3
max.
L
3
min.
X
+/- 0,2
MSP-030-KUH-SST 3,0 3,6 4,6 3,0 2,2 3,4 0,4
MSP-040-KUH-SST 4,0 4,0 5,2 4,0 3,3 3,8 0,2
MSP-050-KUH-SST 5,0 5,5 7,1 5,0 4,3 5,3 0,4
MSP-060-KUH-SST 6,0 6,5 8,7 6,0 5,3 6,3 0,4
MSP-070-KUH-SST 7,0 7,5 10,2 7,0 6,4 7,3 0,4
MSP-080-KUH-SST 8,0 8,5 11,6 8,0 7,4 8,3 0,3
MSP-090-KUH-SST 9,0 10,0 13,6 9,0 8,4 9,8 0,4
MSP-100-KUH-SST 10,0 11,0 15,2 10,0 9,4 10,8 0,4
MSP-120-KUH-SST 12,0 13,0 17,9 12,0 10,6 12,8 0,4
MSP-140-KUH-SST 14,0 15,0 20,6 14,0 12,7 14,5 0,4
MSP-160-KUH-SST 16,0 17,0 23,4 16,0 14,7 16,5 0,6
MSP-180-KUH-SST 18,0 19,0 26,4 18,0 16,7 18,5 0,6
MSP-200-KUH-SST 20,0 22,0 30,1 20,0 18,7 21,5 0,8
MSP-220-KUH-SST 22,0 25,0 34,0 22,0 20,7 24,5 0,8
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
MSP Material - Sealing Plug  Material - Sealing Plug
... Durchmesser  diameter

L
1
L
2
D
2
-0/+0,1
D
3
max.
L
3
min.
X
+/- 0,2
MSP-030-KUH-EST 3,0 3,6 4,6 3,0 2,2 3,4 0,4
MSP-040-KUH-EST 4,0 4,0 5,2 4,0 3,3 3,8 0,2
MSP-050-KUH-EST 5,0 5,5 7,1 5,0 4,3 5,3 0,4
MSP-060-KUH-EST 6,0 6,5 8,7 6,0 5,3 6,3 0,4
MSP-070-KUH-EST 7,0 7,5 10,2 7,0 6,4 7,3 0,4
MSP-080-KUH-EST 8,0 8,5 11,6 8,0 7,4 8,3 0,3
MSP-090-KUH-EST 9,0 10,0 13,6 9,0 8,4 9,8 0,4
MSP-100-KUH-EST 10,0 11,0 15,2 10,0 9,4 10,8 0,4
MSP-120-KUH-EST 12,0 13,0 17,9 12,0 10,6 12,8 0,4
MSP-140-KUH-EST 14,0 15,0 20,6 14,0 12,7 14,5 0,4
MSP-160-KUH-EST 16,0 17,0 23,4 16,0 14,7 16,5 0,6
MSP-180-KUH-EST 18,0 19,0 26,4 18,0 16,7 18,5 0,6
MSP-200-KUH-EST 20,0 22,0 30,1 20,0 18,7 21,5 0,8
MSP-220-KUH-EST 22,0 25,0 34,0 22,0 20,7 24,5 0,8
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
MSP Material - Sealing Plug  Material - Sealing Plug
... Durchmesser  diameter
KU Kugel  ball
H Hochdruck  high pressure
EST Material Topf/Kugel: Edelstahl / Walzlager Stahl
material sleeve/ball: stainless steel / bearing steel, heat-treated
Bestellbezeichnung: MSP-...-KUH-EST
order description:
6 © by HA-CO GmbH • Phone +43 7229 23844 • info@ha-co.at • www.ha-co.at
DICHTSTOPFEN EDELSTAHL/EDELSTAHL
SEALING PLUG STAINLESS STEEL/STAINLESS STEEL
Bezeichnung  type D
1
L
1
L
2
D
2
-0/+0,1
D
3
max.
L
3
min.
X
+/- 0,2
MSP-030-KUH-EES 3,0 3,6 4,6 3,0 2,2 3,4 0,4
MSP-040-KUH-EES 4,0 4,0 5,2 4,0 3,3 3,8 0,2
MSP-050-KUH-EES 5,0 5,5 7,1 5,0 4,3 5,3 0,4
MSP-060-KUH-EES 6,0 6,5 8,7 6,0 5,3 6,3 0,4
MSP-070-KUH-EES 7,0 7,5 10,2 7,0 6,4 7,3 0,4
MSP-080-KUH-EES 8,0 8,5 11,6 8,0 7,4 8,3 0,3
MSP-090-KUH-EES 9,0 10,0 13,6 9,0 8,4 9,8 0,4
MSP-100-KUH-EES 10,0 11,0 15,2 10,0 9,4 10,8 0,4
MSP-120-KUH-EES 12,0 13,0 17,9 12,0 10,6 12,8 0,4
MSP-140-KUH-EES 14,0 15,0 20,6 14,0 12,7 14,5 0,4
MSP-160-KUH-EES 16,0 17,0 23,4 16,0 14,7 16,5 0,6
MSP-180-KUH-EES 18,0 19,0 26,4 18,0 16,7 18,5 0,6
MSP-200-KUH-EES 20,0 22,0 30,1 20,0 18,7 21,5 0,8
MSP-220-KUH-EES 22,0 25,0 34,0 22,0 20,7 24,5 0,8
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
MSP Material - Sealing Plug  Material - Sealing Plug
... Durchmesser  diameter
KU Kugel  ball
H Hochdruck  high pressure
EES Material Topf/Kugel: Edelstahl / Edelstahl
material sleeve/ball: stainless steel / stainless steel
Bestellbezeichnung: MSP-...-KUH-EES
order description:
7© by HA-CO GmbH • Phone +43 7229 23844 • info@ha-co.at • www.ha-co.at
DICHTSTOPFEN ALUMINIUM/EDELSTAHL
SEALING PLUG ALUMINIUM/STAINLESS STEEL
Bezeichnung  type D
1
L
1
L
2
D
2
-0/+0,1
D
3
max.
L
3
min.
X
+/- 0,2
MSP-030-KUH-AES 3,0 3,6 4,6 3,0 2,2 3,4 0,4
MSP-040-KUH-AES 4,0 4,0 5,2 4,0 3,3 3,8 0,2
MSP-050-KUH-AES 5,0 5,5 7,1 5,0 4,3 5,3 0,4
MSP-060-KUH-AES 6,0 6,5 8,7 6,0 5,3 6,3 0,4
MSP-070-KUH-AES 7,0 7,5 10,2 7,0 6,4 7,3 0,4
MSP-080-KUH-AES 8,0 8,5 11,6 8,0 7,4 8,3 0,3
MSP-090-KUH-AES 9,0 10,0 13,6 9,0 8,4 9,8 0,4
MSP-100-KUH-AES 10,0 11,0 15,2 10,0 9,4 10,8 0,4
MSP-120-KUH-AES 12,0 13,0 17,9 12,0 10,6 12,8 0,4
MSP-140-KUH-AES 14,0 15,0 20,6 14,0 12,7 14,5 0,4
MSP-160-KUH-AES 16,0 17,0 23,4 16,0 14,7 16,5 0,6
MSP-180-KUH-AES 18,0 19,0 26,4 18,0 16,7 18,5 0,6
MSP-200-KUH-AES 20,0 22,0 30,1 20,0 18,7 21,5 0,8
MSP-220-KUH-AES 22,0 25,0 34,0 22,0 20,7 24,5 0,8
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
MSP Material - Sealing Plug  Material - Sealing Plug
... Durchmesser  diameter

Bezeichnung  type D
1
L
1
L
2
L
3
max. L
4
max. D
2
D
3
+0,12/-0,0
MSP-040-STH-SST 4,0 4,5 39,0 9,0 6,5 2,50 4,0
MSP-050-STH-SST 5,0 5,5 41,0 10,0 7,5 3,00 5,0
MSP-060-STH-SST 6,0 6,5 43,0 12,0 8,0 3,40 6,0
MSP-070-STH-SST 7,0 7,5 38,0 14,0 9,0 4,10 7,0
MSP-080-STH-SST 8,0 8,5 40,0 15,0 10,5 4,20 8,0
MSP-090-STH-SST 9,0 9,5 43,0 17,0 11,0 4,50 9,0
MSP-100-STH-SST 10,0 10,5 45,0 19,0 12,5 4,75 10,0
Alle Angaben in mm. Weitere Ausführungen, Abmessungen und Zwischengrößen auf Anfrage.
All information stated in mm. Further designs, dimensions and special lengths on request.
MSP Material - Sealing Plug  Material - Sealing Plug
... Durchmesser  diameter